CLUB D'ATHLETISME

@D CS LUXEMBOURG
1, rue du Stade / L-2547 LUXEMBOURG

LUXEMBOURG

Club d’athlétisme

Tél: +352 44 42 41 - Fax: +352 25 27 07 - cslath@pt.lu - www.cslath.lu

1.

Programm:

14.00
14.15
14.30
14.45
16.45
17.00

Invitatioun

CSL Kids Cup

(Friiloft Kids Cup bei guddem Wieder)

Samschdeg den 1. Oktober 2011
Stade Josy Barthel / Luxembourg

Begréissung vum President

Warm-up vun den Athleten mat Musek
Virstellung vum Programm an vun den Atelieren
Ufank vum Kids Cup

Final-Staffel-Hiirde-Leef

Praisverdeelung

Equipen vun 5-9 Athleten Ludiques an Benjamins, Meedecher an Jongen geméscht.
(Verdiner déi mat méi Equipen untrieden: d’Equipe gi per Lous zesummegestallt.)

Info an Umeldung op:
cslath@pt.lu oder 661 428 780
bis den 29/09/2011
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